SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TÂN YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BVĐK Tân Yên, ngày        tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Bệnh viện Đa khoa Tân Yên năm 2026

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc

hội; Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11/11/2011, Luật Tố cáo số

25/2018/QH14 ngày 12/6/2018; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy

định quy trình tiếp công dân;

Bệnh viện Đa khoa Tân Yên thông báo lịch tiếp công dân năm 2026 như

sau:

1. Lịch tiếp công dân

Giám đốc Bệnh viện tiếp công dân vào ngày 15 hàng tháng; trường hợp

ngày 15 của tháng đó trùng vào ngày nghỉ hàng tuần, ngày Lễ, Tết thì tiếp công

dân vào ngày làm việc kế tiếp. Trường hợp do các yếu tố khách quan mà không

tiếp được vào các ngày trên thì Giám đốc Bệnh viện sẽ bố trí tiếp vào ngày

khác, ngày cụ thể sẽ được thông báo trước theo quy định.

Giám đốc Bệnh viện tiếp công dân đột xuất theo quy định của pháp luật.

Ngoài thời gian tiếp công dân của Giám đốc Bệnh viện nêu trên, giao Trưởng

phòng Tổ chức hành chính phân công viên chức của phòng tiếp công dân

thường xuyên và báo cáo Giám đốc Bệnh viện theo quy định.

2. Thời gian, địa điểm tiếp công dân

- Thời gian: Theo giờ hành chính trong các ngày làm việc.

- Địa điểm: Phòng Tiếp công dân, Bệnh viện Đa khoa Tân Yên (Tầng 7)

Thôn Đình Giã, xã Tân Yên, tỉnh Bắc Ninh.

- Thành phần: Đại diện Lãnh đạo, đại diện Ban thanh tra nhân dân, Trưởng

các khoa, phòng, đoàn thể và các thành phần có liên quan khi được Giám đốc

Bệnh viện yêu cầu.

Phòng tổ chức hành chính có trách nhiệm đảm bảo các điều kiện cơ sở vật

chất phục vụ tốt cho công tác tiếp công dân tại đơn vị theo quy định./.

Nơi nhân:
- Sở Y tế (b/c)

- Các đơn vị trong ngành;

- Lãnh đạo bệnh viện;

- Các khoa, phòng;

- Website trung tâm;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hoàn

		2026-01-08T13:01:09+0700

		2026-01-09T16:13:13+0700

		2026-01-09T16:13:30+0700

		2026-01-09T16:15:13+0700